

Fornecedor: 4359-1 VALDENICE DA SILVA BONTORIM **CNPJ/CPF:** 017.420.069-22 **Telefone:** **Status:** Habilitado

E-mail: **Representante:** 4359-1 VALDENICE DA SILVA BONTORIM

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
3	14457-ALFACE CRESPA I	270,00	UNID	Habilitado	VALDENICE		7,31	1.973,70	*
5	14459-ALMEIRÃO	200,00	UNID	Habilitado	VALDENICE		6,72	1.344,00	*
9	14463-BRÓCOLIS II	220,00	UNID	Habilitado	VALDENICE		6,41	1.410,20	*
23	14477-REPOLHO II	400,00	KG	Habilitado	VALDENICE		3,22	1.288,00	*
Total da Proposta:								6.015,90	